平成２６年７月２６日

団員各位

ジュニア審判講習会の開催についてジュニア審判講習会の開催についてジュニア審判講習会の開催についてジュニア審判講習会の開催について

鴻巣パンジーテニススポーツ少年団

母集団長 大嶋美香

時下、ご清栄のことと存じます。

さて、ジュニア審判講習会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、参加申し込みされました方へご案内を申し上げます。

記

１ 目 的 ソフトテニスの競技規則及び審判法を学び、競技力の向上を図る。

２ 日 時 平成２６年８月８日（金曜日） ９時００分 ～ １６時００分

３ 会 場 鴻巣市常光公民館及び常光テニスコート 鴻巣市下谷196‐1

４ 講 師 大塚信英氏（埼玉県小学生ソフトテニス部会審判委員長）

５ 日 程 （１）集合・受付   ９：００～ ９：１５

   （２）開講式   ９：１５～ ９：３０

   （３）審判実技（コート）  ９：３０～１２：００

   （４）昼食・休憩  １２：００～１３：００

（５）講義・筆記テスト １３：００～１５：００

   （６）閉講式  １５：００～１６：００

 ※当日のスケジュールは現時点での案です。天候などによって変わる場合があります。

６ 持ち物 （１）ラケットとテニスのできる服装

（２）筆記用具

（３）昼食

（４）講習料２，５００円（学校毎にまとめて受付をお願いいたします。）

（５）上履き

※このジュニア審判講習会は、埼玉県ソフトテニス連盟との共催で開催いたします。